Департамент образования Администрации г. Екатеринбурга

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение –

детский сад комбинированного вида № 360

620085, г. Екатеринбург, ул. Патриса Лумумбы, д. 35-а, т. 8 (343) 297-09-80

ИНН/ КПП   6664053466/667901001

 ПРИКАЗ

«02» сентября  2024 года                                                                                    № 2 – пл

«Об утверждении стоимости платных образовательных услуг на 2024 – 2025

учебный год»

       На основании Положения о порядке предоставления платных образовательных и иных

услуг в МБДОУ № 360, заявлений и договоров, заключенных с родителями на

предоставление платных образовательных и иных услуг в МБДОУ № 360

ПРИКАЗЫВАЮ:

      1. Утвердить стоимость платных образовательных услуг на 2024-2025 год:

1.1 Подготовка  к школе «АБВГДейка» для детей 6-7 лет. – 1500 руб/месяц

1.2 «Беговел» для детей 3-7 лет. – 2000 руб/месяц

1.3 «Нетрадиционные техники рисования» для детей 3-7 лет.- 1200 руб/месяц

1.4.«Конструирование» для детей 4-6 лет -1200 руб/месяц

1.5.«Нейрогимнастика» для детей 6-7 лет-1800 руб/месяц

1.6.«Музыкальная терапия» для детей 3-6 лет -1800 руб/месяц

1.7.Студия праздника «Задоринка» -3000 руб/1 мероприятие

1.8.Соляная комната для детей 3-7 лет – 1700/10 посещений

1.9. «Шахматы» для детей 5-7 лет-1300 руб/месяц

1.10. «Логика» для детей 3-5 лет – 1500 руб/месяц

1.11. «Комбо» для детей 3-7 лет – 6000 руб/месяц

1.12. Присмотр и уход. «Мастер-класс» – 350 руб/ 1 мероприятие

1.13. Присмотр и уход. «Театрон»- 350 руб/1 мероприятие

1.14. «Школа моделей» для детей 3-7 лет- 700 руб/1мероприятие

           2. Оплату производить по банковской карте родителя (законного представителя) по

письменному согласию родителя (законного представителя) с помощью интернет

эквайринга, системы «Эвотор» следующие дополнительные платные услуги:

          - «Беговел» для детей 3-7 лет

          - «Школа моделей» для детей 3 – 7 лет

         -Присмотр и уход. «Мастер-класс»

        -Присмотр и уход. «Театрон»

       -«Музыкальная терапия» для детей 5-7 лет

       - «Соляная комната» для детей 3-7 лет

        -студия праздника «Задоринка»

        -«Комбо» для детей 3-7 лет.

       2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ – детский сад

комбинированного вида № 360                               ______________О.С. Берхольд

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-04-11T10:38:37+0500